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Referat skolebestyrelsesmøde tirsdag den 20/1 2026 kl. 17.00 – 19.00 

 

  Mødet indledes med dagens ret fra skolemad.    

  Kl. 17.00 Deltagere:  

 

Skoleledelse: Martin og Michael 

Medarbejderrepræsentanter: Thore og Ditte 

Forældrerepræsentanter:  Linda, Klaus, Benjamin, Pia, Søren, Michael, Tobias 

Elevrådsrepræsentanter:  

 

      Referent:     Michael Lindstrøm      

      

 Pkt. 1: Godkendelse af dagsorden      

  

       Godkendt 

Kl.   

17.05 

Pkt. 2: Meddelelser      

  

Ledelsen:  

 

info om bl.a. 

 

- Forårssfo – økonomi, normering og ansættelser 

- Skolemad – status 

- Timeout tilbud 

- Nyt børn- og ungeudvalg og ny børn-og ungerådmand 

 

Formanden: 

- Valg til skolebestyrelsen i 2026 

 

Fra elevrådet: 

- Yngste elevråd til workshop i Århus d. 5.12 

 

  Forårssfo:  

Vi er kommet på plads med teamet til forårssfo’en. Der vil være to af skolens faste pædagoger, der vil 

være tovholdere. Derudover har vi ansat pædagogmedhjælpere, så vi samlet set har et team på 9 

personer omkring sfo’en. 

Skolemad: 

Vi er kommet godt i gang med skolemaden. Eleverne har taget godt imod det, og 7.årgang, der 

distribuerer det til klasserne, løfter opgaven flot.  

Vi oplever derudover, at eleverne har en hyggelig stund mens de spiser sammen.  
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Time-out tilbud: 

Der er kommet et nyt tilbud fra Odense Kommune, da akut-teamet ikke har haft nogle elever visiteret til 

deres tilbud.  

Time-out teamet kommer ud på skolerne og deltager i pædagogiske indsatser lokalt på den enkelte 

skole.  

 

Børn- og ungeudvalg: 

Det nye børne-ungeudvalg er nedsat med Brian Dybbro(SF) som ny Børn- og Unge rådmand.  

 

De øvrige medlemmer er: 

Mads Thomsen og Nitasha Dahlstrøm(socialdemokratiet) 

Muuse Cali(Det radikale Venstre) 

Christiane Falke(Liberal Alliance – næstformand) 

Joachim Hoffmann(Det konservative Folkeparti) 

Mark Grossmann(Venstre) 

 
Skolebestyrelsesvalg:  

Der er valg til skolebestyrelsen i 2026.  

Der afholdes valgmøde på skolen d. 15/4. Valginfo sendes ud til alle forældre snarest. 

 

Yngste elevråd: 

Der har været valg til yngste elevråd, og de har særligt haft fokus på, hvordan garderoberne kan blive et 

trygt sted for eleverne. Det overvejes, hvorvidt yngste elevråd skal deltage i den årlige elevworkshop i 

marts, som er arrangeret af UNICEF rettighedsskolen. 

 

Kl. 17.15 Forældrehenvendelse vedr. normering og pædagogressourcer i SFO’en – orientering og besvarelse af 

evt. spørgsmål – v/ skoleleder Martin Hosbond 

 

- Forældre har henvendt sig med spørgsmål til normering i sfo’en nu og med særlig bekymring for 

ressourceniveauet i sfo’en efter 1/3, når forårssfo’en opstarter. Dette ses i sammenhæng med, 

at to af skolens faste pædagoger flyttes fra sfo’en til forårssfo’en fuld tid frem til sommerferien.  

Martin Hosbond redegør for normeringen og Ditte(medarbejderrepræsentant) supplerer. 

Herefter besvares spørgsmål.  

 

 SFO-indmeldelsestallet har været højere end forventet gennem sidste halvår i 2025, hvilket har ført til 

relativt store ekstraindtægter og ressourcer til SFO’en. På den baggrund er SFO’en opnormeret med én 

pædagogmedhjælper fra januar. Fra marts vil to faste pædagoger skulle tage imod børn til forårssfo’en, 

og de går ud af de almindelige sfo. I stedet ansættes to pædagogmedhjælpere i SFO’en fra 13 – 16 og 

normeringen fastholdes – også fra marts.  

Fra marts vil der blive ansat en 6 pædagogmedhjælpere til forårssfo’en og samlet set vil der være ekstra 

pædagogiske ressourcer i vores forårssfo og SFO om eftermiddagen.  

 

  Kl. 17.35 Samarbejde med Teknisk Service og By-og Kulturforvaltningen om skolens vedligeholdelses-og 

serviceniveau – drøftelse og beslutning 

 

- To forældrerepræsentanter i skolebestyrelsen har ønsket at komme i dialog med leder i teknisk 

service og teknisk servicemedarbejder på skolen. Et møde har været aftalt, og er blevet aflyst, 

da BKF ikke ønsker at deltage i møde vedr. skolens vedligehold og serviceniveau. 
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Forældrerepræsentanter vil drøfte, hvordan bestyrelsen vil forholde sig til denne udmelding fra 

BKF.  

 

 Bestyrelsen stiller sig undrende over, at man fra BKF’s side ikke vil gå i dialog med brugerne. Det fjerner 

muligheden for at have en dialog omkring, hvordan man bedst i fællesskab, kan beslutte hvordan man 

drifter en skole.  

Fremadrettet vil Martin, når han får forældrehenvendelser, have et fast punkt på et månedligt møde, 

som teknisk services leder, kan forholde sig til på baggrund af henvendelserne fra brugerne.  

 

Bestyrelsen henstiller til, at man fremadrettet sikrer, at de forbedringer, der er lavet på skolen bliver 

vedligeholdt, så det ikke forfalder. Der bør være en opgraderingsplan og en vedligeholdelsesplan.  

 

Det er muligt som forældre at henvende sig direkte til Christian – vores tekniske serviceassistent – hvis 

man oplever, at der er ting, der skal laves på skolen.  

 

Skolen har, i forbindelse med AMR arbejdet, tradition for 2 gange om året at lave en rundering på 

skolen, hvor det bliver påpeget, hvad der skal laves rundt omkring på skolen.  

 

Inden næste  bestyrelsesmøde, afholder Martin møde med den nye vedligeholder, der er blevet 

tilknyttet skolen. Martin orienterer på næste bestyrelsesmøde.  

 Kl. 17.55 Halvårsstatus med skolens arbejde med og udvikling af ”Stærke børnefællesskaber” v/Martin Hosbond 

– oplæg  

 

- Martin holder oplæg om status på skolens indsatsområder og fokusområder i andet halvår af 

skoleåret. Herefter kan stilles spørgsmål.  

 

  

   Udskydes til næste møde. 

Kl. 18.15-

18.50 

Sikker skolevej v/ forælder Kristoffer Vahl Møller – oplæg og drøftelse  

 

- Kristoffer vil dele idé om at styrke trafiksikkerheden omkring- og på skolens område. Kristoffer 

forklarer, og vi går evt. ud på parkeringsområdet for bedre at kunne forstå Kristoffers pointer og 

idé.  

 Kristoffer Vahl Møller delte sine oplevelser og bekymringer ift. farlige trafiksituationer om morgenen. 

Kristoffer udpegede steder omkring skolen, hvor der kan opstå farlige situationer for de bløde 

trafikanter. De farlige situationer kan fx opstå, når vejen skal krydses ind til skole, eller når cyklister skal 

passere parkerede biler i siden af vejen.  

 

På mødet blev drøftet, hvorvidt man kunne ændre på skolevejen, men den gode løsning er ikke oplagt. 

En ændring af vejforløbet ville forudsætte, at Park og Vej skal godkende ændringerne.  

 

På vegne af skolebestyrelsen vil skoleledelsen kommunikere ud til alle forældre og elever om at de 

bløde og hårde trafikanter bør tage ekstra hensyn, sætte farten ned og være årvågen. Særligt bør 

bilister udvise ekstra agtpågivenhed med tanke på, at der er mange børn og unge på vej til skole.  

 

18.50 Evt. 

 

Referat udfærdiget af  

formand Michael Wamberg og skoleleder Martin Hosbond 


